



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	931 073 818
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ACEL INVEST AS
Forretningsadresse:	Ystenesgata 32 6007 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars C. Skaar
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		814 945	597 158
Sum kostnader		814 945	597 158
Driftsresultat		-814 945	-597 158
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		17 500 000	30 250 094
Annen renteinntekt		54 920	3 777
Sum finansinntekter		17 554 920	30 253 871
Annen rentekostnad		379 092	445 511
Sum finanskostnader		379 092	445 511
Netto finans		17 175 828	29 808 360
Resultat før skattekostnad		16 360 883	29 211 203
Skattekostnad på resultat	1	-191 601	-188 793
Årsresultat	2	16 552 484	29 399 996
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 552 484	29 399 996
Totalresultat		16 552 484	29 399 996
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		17 500 000	22 500 000
Avsatt til annen egenkapital		-947 516	6 899 996
Sum overføringer og disponeringer		16 552 484	29 399 996



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1	380 393	188 792
Sum immaterielle eiendeler		380 393	188 792
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	22 432 270	22 432 270
Investering i annet foretak i samme konsern	3		
Investeringer i aksjer og andeler		165 000	165 000
Sum finansielle anleggsmidler		22 597 270	22 597 270
Sum anleggsmidler		22 977 663	22 786 062
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		181 776	399 178
Konsernfordringer		17 500 000	20 769 551
Sum fordringer		17 681 776	21 168 729
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	3		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 329 122	244 875
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 329 122	244 875
Sum omløpsmidler		19 010 897	21 413 604
SUM EIENDELER		41 988 560	44 199 666

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	900 000	900 000
Overkurs		12 389 424	12 389 424
Annen innskutt egenkapital	2		
Sum innskutt egenkapital		13 289 424	13 289 424
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	2		
Annen egenkapital	2	5 909 741	6 857 257
Udekket tap	2		
Sum opptjent egenkapital		5 909 741	6 857 257
Sum egenkapital		19 199 165	20 146 681
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		5 236 410	
Øvrig langsiktig gjeld			6 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 236 410	6 500 000
Sum langsiktig gjeld		5 236 410	6 500 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	1		
Utbytte	2	17 500 000	17 500 000
Annen kortsiktig gjeld		52 985	52 985
Sum kortsiktig gjeld		17 552 985	17 552 985
Sum gjeld		22 789 395	24 052 985
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 988 560	44 199 666



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		350 011 044	288 600 933
Annen driftsinntekt		2 491 000	
Sum inntekter		352 502 044	288 600 933
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-52 408	11 900
Varekostnad		124 549 464	104 667 834
Lønnskostnad		163 991 805	130 102 899
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 493 503	4 525 206
Annen driftskostnad		30 517 075	22 139 667
Sum kostnader		323 499 438	261 447 506
Driftsresultat		29 002 606	27 153 427
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		468 374	84 105
Annen finansinntekt		2 759 102	1 940 248
Sum finansinntekter		3 227 476	2 024 353
Annen rentekostnad		424 901	462 558
Annen finanskostnad		1 238 243	2 821 564
Sum finanskostnader		1 663 143	3 284 122
Netto finans		1 564 333	-1 259 769
Resultat før skattekostnad		30 566 939	25 893 658
Skattekostnad på ordinært resultat		8 031 994	6 726 715
Årsresultat		22 534 945	19 166 942
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 534 945	19 166 942
Totalresultat		22 534 945	19 166 942



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		17 500 000	17 500 000
Ekstraordinært utbytte			5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 034 945	-1
Overført fra annen egenkapital			-3 333 057
Sum overføringer og disponeringer		22 534 945	19 166 942



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		5 586 463	3 914 760
Konsesjoner, patenter o.l.		1 350 000	1 950 011
Sum immaterielle eiendeler		6 936 463	5 864 771
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		9 121 664	7 142 295
Maskiner og anlegg		1 548 358	2 086 898
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 401 766	5 012 960
Sum varige driftsmidler		12 071 788	14 242 153
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		165 000	165 000
Andre langsiktige fordringer		543 670	604 030
Sum finansielle anleggsmidler		708 670	769 030
Sum anleggsmidler		19 716 921	20 875 954
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 206 691	3 152 823
Fordringer			
Kundefordringer		81 498 343	84 303 255
Andre kortsiktige fordringer		4 978 299	6 964 822
Sum fordringer		86 476 641	91 268 077
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		201 659	319 123
Sum investeringer		201 659	319 123
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		109 503 358	58 377 978
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		109 503 358	58 377 978



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		199 388 350	153 118 000
SUM EIENDELER		219 105 270	173 993 954
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		900 000	900 000
Overkurs		12 389 424	12 389 424
Sum innskutt egenkapital		13 289 424	13 289 424
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		42 512 750	37 328 877
Sum opptjent egenkapital		42 512 750	37 328 877
Sum egenkapital		55 802 175	50 618 301
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		555 262	634 310
Andre avsetninger for forpliktelser		611 193	3 162 467
Sum avsetninger for forpliktelser		1 166 455	3 796 777
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 489 116	
Øvrig langsiktig gjeld			6 796 561
Sum annen langsiktig gjeld		10 489 116	6 796 561
Sum langsiktig gjeld		11 655 571	10 593 338
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		11 279 783	23 514 606
Betalbar skatt		7 741 435	6 062 032
Skyldig offentlige avgifter		18 880 784	13 685 257
Utbytte		17 500 000	17 500 000
Annen kortsiktig gjeld		96 245 523	52 020 420



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		151 647 525	112 782 314
Sum gjeld		163 303 096	123 375 653
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		219 105 271	173 993 954



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 494035

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 073 818
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ACEL INVEST AS
Forretningsadresse: Ystenesgata 32
6007 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars C. Skaar
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



Organisasjonsnr: 931 073 818
ACEL INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		814 945	597 158
Sum kostnader		814 945	597 158
Driftsresultat		-814 945	-597 158
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		17 500 000	30 250 094
Annen renteinntekt		54 920	3 777
Sum finansinntekter		17 554 920	30 253 871
Annen rentekostnad		379 092	445 511
Sum finanskostnader		379 092	445 511
Netto finans		17 175 828	29 808 360
Resultat før skattekostnad		16 360 883	29 211 203
Skattekostnad på resultat	1	-191 601	-188 793
Årsresultat	2	16 552 484	29 399 996
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 552 484	29 399 996
Totalresultat		16 552 484	29 399 996
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		17 500 000	22 500 000
Avsatt til annen egenkapital		-947 516	6 899 996
Sum overføringer og disponeringer		16 552 484	29 399 996



Organisasjonsnr: 931 073 818
ACEL INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2024** **2023**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 1 380 393 188 792
Sum immaterielle eiendeler 380 393 188 792

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 22 432 270 22 432 270
Investering i annet foretak i samme konsern 3
Investeringer i aksjer og andeler 165 000 165 000
Sum finansielle anleggsmidler 22 597 270 22 597 270

Sum anleggsmidler 22 977 663 22 786 062

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 181 776 399 178
Konsernfordringer 17 500 000 20 769 551
Sum fordringer 17 681 776 21 168 729

Investeringer

Aksjer og andeler i foretak i samme konsern 3

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 1 329 122 244 875
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 329 122 244 875

Sum omløpsmidler 19 010 897 21 413 604

SUM EIENDELER 41 988 560 44 199 666

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 4 900 000 900 000
Overkurs 12 389 424 12 389 424



Annen innskutt egenkapital	2		
Sum innskutt egenkapital		13 289 424	13 289 424
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	2		
Annen egenkapital	2	5 909 741	6 857 257
Udekket tap	2		
Sum opptjent egenkapital		5 909 741	6 857 257
Sum egenkapital		19 199 165	20 146 681
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	1		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		5 236 410	
Øvrig langsiktig gjeld			6 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		5 236 410	6 500 000
Sum langsiktig gjeld		5 236 410	6 500 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	1		
Utbytte	2	17 500 000	17 500 000
Annen kortsiktig gjeld		52 985	52 985
Sum kortsiktig gjeld		17 552 985	17 552 985
Sum gjeld		22 789 395	24 052 985
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 988 560	44 199 666



Organisasjonsnr: 931 073 818
ACEL INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		350 011 044	288 600 933
Annen driftsinntekt		2 491 000	
Sum inntekter		352 502 044	288 600 933
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-52 408	11 900
Varekostnad		124 549 464	104 667 834
Lønnskostnad		163 991 805	130 102 899
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		4 493 503	4 525 206
Annen driftskostnad		30 517 075	22 139 667
Sum kostnader		323 499 438	261 447 506
Driftsresultat		29 002 606	27 153 427
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		468 374	84 105
Annen finansinntekt		2 759 102	1 940 248
Sum finansinntekter		3 227 476	2 024 353
Annen rentekostnad		424 901	462 558
Annen finanskostnad		1 238 243	2 821 564
Sum finanskostnader		1 663 143	3 284 122
Netto finans		1 564 333	-1 259 769
Resultat før skattekostnad		30 566 939	25 893 658
Skattekostnad på ordinært resultat		8 031 994	6 726 715
Årsresultat		22 534 945	19 166 942
Årsresultat etter minoritetsinteresser		22 534 945	19 166 942
Totalresultat		22 534 945	19 166 942
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		17 500 000	17 500 000
Ekstraordinært utbytte			5 000 000
Avsatt til annen egenkapital		5 034 945	-1



Overført fra annen egenkapital		-3 333 057
Sum overføringer og disponeringer	22 534 945	19 166 942



Organisasjonsnr: 931 073 818
ACEL INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		5 586 463	3 914 760
Konsesjoner, patenter o.l.		1 350 000	1 950 011
Sum immaterielle eiendeler		6 936 463	5 864 771
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		9 121 664	7 142 295
Maskiner og anlegg		1 548 358	2 086 898
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		1 401 766	5 012 960
Sum varige driftsmidler		12 071 788	14 242 153
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		165 000	165 000
Andre langsiktige fordringer		543 670	604 030
Sum finansielle anleggsmidler		708 670	769 030
Sum anleggsmidler		19 716 921	20 875 954
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 206 691	3 152 823
Fordringer			
Kundefordringer		81 498 343	84 303 255
Andre kortsiktige fordringer		4 978 299	6 964 822
Sum fordringer		86 476 641	91 268 077
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		201 659	319 123
Sum investeringer		201 659	319 123
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		109 503 358	58 377 978
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		109 503 358	58 377 978
Sum omløpsmidler		199 388 350	153 118 000
SUM EIENDELER		219 105 270	173 993 954



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	900 000	900 000
Overkurs	12 389 424	12 389 424
Sum innskutt egenkapital	13 289 424	13 289 424
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	42 512 750	37 328 877
Sum opptjent egenkapital	42 512 750	37 328 877
Sum egenkapital	55 802 175	50 618 301
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	555 262	634 310
Andre avsetninger for forpliktelses	611 193	3 162 467
Sum avsetninger for forpliktelses	1 166 455	3 796 777
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 489 116	
Øvrig langsiktig gjeld		6 796 561
Sum annen langsiktig gjeld	10 489 116	6 796 561
Sum langsiktig gjeld	11 655 571	10 593 338
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	11 279 783	23 514 606
Betalbar skatt	7 741 435	6 062 032
Skyldig offentlige avgifter	18 880 784	13 685 257
Utbytte	17 500 000	17 500 000
Annen kortsiktig gjeld	96 245 523	52 020 420
Sum kortsiktig gjeld	151 647 525	112 782 314
Sum gjeld	163 303 096	123 375 653
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	219 105 271	173 993 954



Organisasjonsnr: 931 073 818
ACEL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 931 073 818
ACEL INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Til generalforsamlingen i Acel Invest AS

ÅRSBERETNING 2024 ACEL Invest AS

ACEL Invest AS er et investeringsselskap lokalisert i Ålesund kommune. Virksomheten eier selskapene Acel AS og Ystenesgata 32 AS og har gjennom disse selskapene aksjeposter innen elektroprosjektering, utstyrsleveranser og installasjon i skipsnybygg, bolig- og næringsbygg for privat og offentlig sektor, samt service på elektrotekniske systemer i skip, boliger, og næringsbygg.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har ingen ansatte. For konsernet har sykefravær, inklusive langtids sykefravær utgjort 3,4 % av total arbeidstid i selskapet. Av totalt sykefravær utgjorde egenmeldt sykefravær 1,0 % og sykemeldt fravær 2,4 % av total arbeidstid i selskapet.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling/diskriminering

Selskapet jobber for å fremme likestilling, og forhindre diskriminering når det gjelder kjønn, etnisitet, religion/livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet eller kombinasjoner av disse. Av konsernets 169 ansatte er 14 kvinner, selskapets styre består av 1 kvinne og 3 menn. Bransjen som selskapet opererer i er mannsdominert, som følge av at det er få kvinnelige ansatte i selskapet redegjøres det ikke nærmere for lønnsforskjeller mellom kjønn per stillingsnivå. Selskapet registrerer og dokumenterer fakta og avvik i likestillingsrelaterte forhold, og det er ikke avdekket forskjeller gjennom likelønnsanalysen som ikke kan forklares ut fra kjente og aksepterte forhold. Det er ved utgangen av 2024 ingen midlertidig ansatte, det er 5 ansatte i deltidsstillinger og ingen med ufrivillig deltidsansettelse. Det er i gjennomsnitt tatt ut 11 uker foreldrepermisjon i 2024.

Miljørapportering

Selskapet er gjennom datterselskapet Acel AS i en sertifiseringsprosess av ledelsessystemet etter ISO-9001 og ISO-14001 standardene som ferdigstilles 2Q 2025. De viktigste miljøaspektene for virksomheten er kartlagt og det foregår løpende forbedringsprosesser og rapporteringer i forhold til disse. Virksomheten har som mål å bidra til en bærekraftig utvikling innen vårt virksomhetsområde. Det har i 2024 ikke forekommet hendelser som har hatt negativ påvirkning av det ytre miljøet.

Fremtidig utvikling

Ved årets utgang i 2024 hadde selskapet eierandeler i bedrifter med betydelig ordresreserve og kapital.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke forsknings og utviklingsaktiviteter. Konsernet har utviklingsaktiviteter innenfor automatisering og overvåkning av marine hybride fremdriftssystemer.

Årets resultat

Omsetningen i selskapet i 2024 var 0 MNOK (0 MNOK). Årsresultat etter skatt for samme periode var 16,5 MNOK (29,4 MNOK). Omsetningen i 2024 i konsernet var 352,5 MNOK (288,6 MNOK). Årsresultat etter skatt var 22,5 MNOK (19,2 MNOK).



Netto kontantstrøm for konsernet (selskapet) fra operasjonelle aktiviteter ble 57,7 MNOK (-0,9 MNOK) i 2024. Driftsresultatet ble 29 MNOK (-0,8 MNOK) i 2024. Forskjellen mellom driftsresultatet og netto kontantstrøm fra drift skrives hovedsakelig fra endringer i leverandørgjeld, avskrivninger og andre tidsavgrensingsposter. Konsernet har tilstrekkelig kapitalstrømmer fra operasjonelle aktiviteter til å dekke egenfinansiering av investeringer. Selskapets kapitalstrømmer fra investeringsaktiviteter dekker operasjonelle aktiviteter og finansieringsaktiviteter.

Totalkapitalen i konsernet (selskapet) var ved utgangen av året 219 MNOK (42 MNOK). Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var på 25% (46%). Likviditetsreserve per. 31.12.2024 er 110 MNOK (1,3 MNOK). Den finansielle stillingen til selskapet og konsernet per 31.12.2024 vurderes å være god. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av ACEL Invest AS eiendeler og gjeld, samt selskapets finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet har i det alt vesentlige sine inntekter i norske kroner.

Renterisikoen i selskapet anses som liten.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør totalt MNOK 81,5 for konsernet i 2024.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Forsikring for styremedlem

Det er tegnet forsikring for styremedlem for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Åpenhetsloven

Datterselskapet Acel AS har utarbeidet en redegjørelse etter kravene i Åpenhetsloven som er tilgjengelige på selskapets nettsider www.ace1.no

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet for konsernet (selskapet)

Utbytte	NOK 17.500.000 (NOK 17.500.000)
Overføringer annen egenkapital	NOK 5.034.942 (NOK -947.516)

Ålesund 06.05.2025

Nils H. Thommessen
styreleder

Lars Martin Krohn Dale
styremedlem

Christina Krohn Dale Thommessen
styremedlem

Michel Krohn Dale
styremedlem



 Securely signed with Brevio

ARSBERETNING ACEL Invest AS

Signers:

Name	Method	Date
Krohn-dale, Lars-Martin	BANKID	2025-05-06 09:27
Thommessen, Nils Harald	BANKID	2025-05-06 12:36
Thommessen, Sidsel K	BANKID	2025-05-06 09:52
Krohn-dale, Michel	BANKID	2025-05-06 09:10

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Acel Invest AS

Årsregnskap

2024



Acel Invest AS RESULTATREGNSKAP Beløp i NOK

Morselskap		Konsern	
21.02.2023- 31.12.2023	2024	Note	21.02.2023- 2024 31.12.2023
0	0	Salgsinntekter	1,2 350 011 044 288 600 933
0	0	Andre driftsinntekter	1 2 491 000 0
0	0	Sum driftsinntekter	352 502 044 288 600 933
0	0	Varekostnad	3 124 497 056 104 679 734
0	0	Lønnskostnad	4 163 991 805 130 102 899
0	0	Avskrivninger	5,6 4 493 504 4 525 206
597 158	814 945	Andre driftskostnader	4 30 517 075 22 139 667
597 158	814 945	Sum driftskostnad	323 499 440 261 447 506
-597 159	-814 946	Driftsresultat	29 002 604 27 153 427
30 253 871	17 554 920	Finansinntekter	7 3 227 476 2 024 353
445 511	379 092	Finanskostnader	7 1 663 144 3 284 122
29 211 201	16 360 882	Resultat før skattekostnad	30 566 936 25 893 658
-188 792	-191 601	Skattekostnad	8 8 031 994 6 726 715
29 399 994	16 552 484	Årsresultat	22 534 942 19 166 942
		Herav til minoritetsinteresser	-194 027 204 267
		Årsresultat til majoritetsinteressene	22 728 969 18 962 675
		Overføringer	
5 000 000	0	Ekstraordinært utbytte	9 0 5 000 000
17 500 000	17 500 000	Avsatt utbytte	9 17 500 000 17 500 000
6 899 994	-947 516	Overføringer til/fra annen egenkapital	9 5 034 942 -3 333 058
29 399 994	16 552 484	Sum overføringer	22 534 942 19 166 942



Acel Invest AS
BALANSE PR. 31.12.
Beløp i NOK

Morselskap			Konsern		
2023	2024	EIENDELER	Note	2024	2023
0	0	Utvikling	5	5 586 463	3 914 760
0	0	Konsesjoner, patenter o.l	5	1 350 000	1 950 011
188 792	380 393	Utsatt skattefordel	8	0	0
188 792	380 393	Sum immaterielle eiendeler		6 936 463	5 864 771
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,11	9 121 664	7 142 295
0	0	Maskiner, driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	6,11	2 950 124	7 099 858
0	0	Sum varige driftsmidler		12 071 788	14 242 153
22 432 270	22 432 270	Investeringer i datterselskap	10	0	0
165 000	165 000	Investeringer i aksjer og andeler		165 000	165 000
0	0	Andre fordringer	11	543 670	604 030
22 597 270	22 597 270	Sum finansielle anleggsmidler		708 670	769 030
22 786 062	22 977 663	SUM ANLEGGSMIDLER		19 716 921	20 875 954
0	0	Varer	3,11	3 206 691	3 152 823
0	0	Kundefordringer	2,11	81 498 343	84 303 255
399 178	181 776	Andre fordringer	11	4 978 299	6 964 822
20 769 551	17 500 000	Konsernfordringer	12	0	0
21 168 729	17 681 776	Sum fordringer		86 476 642	91 268 077
0	0	Markedsbaserte aksjer		201 659	319 123
0	0	Sum investeringer		201 659	319 123
244 875	1 329 122	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11,13	109 503 358	58 377 978
21 413 604	19 010 898	SUM OMLØPSMIDLER		199 388 349	153 118 000
44 199 666	41 988 560	SUM EIENDELER		219 105 270	173 993 954



Acel Invest AS
BALANSE PR. 31.12.
Beløp i NOK

Morselskap			Konsern		
2023	2024	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
900 000	900 000	Aksjekapital	9,14	900 000	900 000
12 389 424	12 389 424	Overkurs	9	12 389 424	12 389 424
13 289 424	13 289 424	Sum innskutt egenkapital		13 289 424	13 289 424
6 857 257	5 909 741	Annen egenkapital	9	41 952 979	36 575 079
6 857 257	5 909 741	Sum opptjent egenkapital		41 952 979	36 575 079
0	0	Minoritetsinteresser	9	559 771	753 798
20 146 681	19 199 165	SUM EGENKAPITAL		55 802 174	50 618 301
0	0	Utsatt skatt	8	555 262	634 310
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser	15	611 193	3 162 467
0	0	Sum avsetninger for forpliktelser		1 166 455	3 796 777
6 500 000	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	10 489 116	6 500 000
0	5 236 410	Gjeld til foretak i samme konsern	10	0	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	296 561
6 500 000	5 236 410	Sum annen langsiktig gjeld		10 489 116	6 796 561
0	0	Leverandørgjeld		11 279 783	23 514 606
0	0	Betalbar skatt	8	7 741 435	6 062 032
0	0	Skyldige offentlige avgifter		18 880 784	13 685 257
17 500 000	17 500 000	Utbytte	9	17 500 000	17 500 000
52 985	52 985	Annen kortsiktig gjeld	2,15	96 245 523	52 020 420
17 552 985	17 552 985	Sum kortsiktig gjeld		151 647 525	112 782 315
24 052 985	22 789 395	SUM GJELD		163 303 096	123 375 653
44 199 666	41 988 560	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		219 105 270	173 993 954

Alesund, 06.05.2025

Nils Harald Thommessen
Styrets leder

Lars-Martin Krohn-Dale
Styremedlem

Michel Krohn Dale
Styremedlem

Sidsel Christina Krohn-Dale Thommessen
Styremedlem



Acel Invest AS Kontantstrømoppstilling Beløp i NOK

Morselskap		Konsern		
2023	2024		2024	2023
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	
29 211 201	16 360 882	Resultat før skattekostnad	30 566 936	25 893 658
-470 573	0	Periodens betalte skatt	7 -6 062 032	-6 932 115
		Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	6 -2 326 812	
0	0	Avskrivninger	5,6 4 493 504	4 525 206
0	0	Endring i varelager	3 -153 868	-486 505
0	0	Endring i kundefordringer	11 29 773 111	-21 730 599
0	808	Endring i leverandørgjeld	-9 711 116	2 650 578
-30 250 094	-17 500 000	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	7 117 464	55 677
2 876 486	271 922	Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 10 967 248	16 566 697
1 367 020	-866 388	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	57 664 435	20 542 597
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6 5 480 051	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6 -3 409 550	-589 692
0	0	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	5 -3 137 485	0
0	2 675 636	Innbetalinger på andre lånefordringer	11 60 360	636 924
0	-50 000	Utbetalinger på andre lånefordringer	-50 000	-336 000
5 727 855	17 500 000	Innbetalinger av utbytte	0	0
5 727 855	20 125 636	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 056 624	-288 768
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	11 4 943 450	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	7 749 119	878 822
-900 000	-675 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	11 -675 000	-900 000
-950 000	0	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
-5 000 000	-17 500 000	Utbetalinger av utbytte	-17 500 000	-5 000 000
-6 850 000	-18 175 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 482 431	-5 021 178
244 875	1 084 248	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	51 125 380	15 232 651
		Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	58 377 978	43 145 327
0	244 875			
244 875	1 329 122	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	109 503 358	58 377 978



Acel Invest AS

Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12:

Acel Invest AS (morselskap)	
Acel AS	100 % eid av Acel Invest AS
Ystenesgata 32 AS	100 % eid av Acel Invest AS
Acel Baltic UAB	100 % eid av Acel AS
Haf Power Solutions AS	80 % eid av Acel AS
Haf Tech AS	80 % eid av Acel AS

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen.

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Salgsinntekter

Anleggskontrakter

Konsernets virksomhet har elektroinstallasjonsprosjekter etter kontrakt med kunder (anleggskontrakt). Tilvirkningen strekker seg ofte utover en regnskapsperiode. Konsernets vederlag er avtalt i kontrakt med kunde. Inntekt på anleggskontrakter resultatføres i tråd med fremdrift etter estimert fullføringsgrad (løpende avregning). Fullføringsgrad estimeres ved bruk av flere parametere, primært påløpt kostnad over estimerte totale kostnader i prosjektet. Opptjente kontraktsinntekter er klassifisert som salgsinntekt i resultatregnskapet. Opptjente kontraktsinntekter, fratrukket innbetalinger fra kunde, presenteres som omløpsmiddel i balansen. Ved prosjekter hvor innbetalingen fra kunde overstiger opptjent kontraktsinntekt, presenteres overskytende som kortsiktig.

Forventede tap på arbeid utført i henhold til kontrakt resultatføres i sin helhet så snart de er påregnelige og presenteres under kortsiktig gjeld i balansen.



Acel Invest AS

Noter til årsregnskapet

Salg av øvrige varer og tjenester

Inntekter ved salg av øvrige varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, eventuelle returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Leveringen er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasing leie.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Acel Invest AS

Noter til årsregnskapet

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte selskaper brukes markedsverdi prinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/ tap, resultatføres som finansposter.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld

Pensjoner

Konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning. Dette innebærer at selskapet betaler innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Konsernet har også en ytelsesbasert flerforetaksordning AFP-ordningen. Ordning er reelt en ytelsesplan, den behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt).

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Acel Invest AS

Noter til årsregnskapet

Note 1 Driftsinntekter

	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Salgsinntekter	0	0	350 011 044	288 600 933
Andre driftsinntekter (gevinst ved salg av driftsmiddel)	0	0	2 491 000	0
Sum	0	0	352 502 044	288 600 933

	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Geografisk fordeling				
Norge	0	0	301 847 802	254 130 813
Utlandet	0	0	50 654 242	34 470 120
Sum	0	0	352 502 044	288 600 933

Note 2 Anleggskontrakter

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
<i>Inkludert i kundefordringer</i>				
Opptjent ikke fakturert produksjon	0	0	2 427 994	6 249 666
<i>Inkludert i kortsiktig gjeld</i>				
Fakturert, ikke utført produksjon	0	0	53 833 602	19 092 585
Resultatposter vedrørende prosjekter				
<i>Resultat på prosjekt under utførelse</i>				
Resultatførte totale inntekter	0	0	78 632 066	141 230 620
Estimert kontraktsfortjeneste	0	0	9 125 000	16 850 021

Note 3 Varer

	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Innkjøpte ferdigvarer				
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	0	0	5 006 691	4 852 823
Ukurans	0	0	-1 800 000	-1 700 000
Sum	0	0	3 206 691	3 152 823



Acel Invest AS

Noter til årsregnskapet

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	0	0	134 118 826	106 463 629
Arbeidsgiveravgift	0	0	21 647 802	16 686 711
Pensjonskostnader	0	0	6 814 565	4 909 234
Andre ytelser	0	0	2 401 912	2 043 323
Balanseføring lønnskostnader (immaterielle eiendeler)	0	0	-991 300	0
Sum	0	0	163 991 805	130 102 898

Antall årsverk	0	0	161	158
----------------	---	---	-----	-----

Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lovpålagt revisjon	216 000	45 000	1 172 456	1 068 789
Andre attestasjonstjenester	0	69 900	3 200	94 500
Skatterådgivning	21 000	0	46 000	16 500
Andre tjenester utenfor revisjon	194 850	165 886	248 650	202 461
Sum godtgjørelse til revisor (eks. mva)	431 850	280 786	1 470 306	1 382 250

Note 5 Immaterielle eiendeler

Konsern

Immaterielle eiendeler	Utvikling	Patenter	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 276 930	3 000 011	8 276 941
Tilgang	3 137 485	0	3 137 485
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	8 414 415	3 000 011	11 414 426
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	2 827 952	1 650 011	4 477 963
Balanseført verdi 31.12.	5 586 463	1 350 000	6 936 463
Årets avskrivninger	1 465 782	600 004	2 065 786
Årets nedskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	5-7 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Acel Invest AS

Noter til årsregnskapet

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern

Varige driftsmidler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner, driftsløsøre o.l.	Sum
	Anskaffelseskost 01.01.	11 377 595	35 461 898
Tilgang	2 353 460	1 057 134	3 410 594
Avgang	0	13 157 837	13 157 837
Anskaffelseskost 31.12.	13 731 055	23 361 195	37 092 250
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	4 609 391	20 411 073	25 020 464
Balansført verdi 31.12.	9 121 664	2 950 124	12 071 788
Årets avskrivninger	374 092	2 053 627	2 427 718
Årets nedskrivninger	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	0-50 år	3-12 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie (NOK)
Inventar/kontorutstyr	153 142
Transportmidler	1 231 959
Kontorlokaler	4 506 786
Leie datasystemer	1 509 890

Note 7 Finansposter

Morselskap

Finansinntekter	2024	2023
Inntekt på investering i datterselskap	17 500 000	30 250 094
Renteinntekter	54 920	3 777
Sum	17 554 920	30 253 871

Finanskostnader

Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnader	379 092	445 511
Sum	379 092	445 511

Konsern

Finansinntekter	2024	2023
Renteinntekter	2 233 052	774 620
Agio	994 424	1 249 733
Sum	3 227 476	2 024 353

Finanskostnader

Finanskostnader	2024	2023
Rentekostnader	677 705	549 460
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	117 464	55 677
Disagio	867 975	2 678 985
Sum	1 663 144	3 284 122



Acel Invest AS

Noter til årsregnskapet

Note 9 Egenkapital

Morselskapet

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01:	900 000	12 389 424	6 857 257	20 146 681
Årets resultat			16 552 484	16 552 484
Avsatt ordnært utbytte:			-17 500 000	-17 500 000
Egenkapital 31.12.	900 000	12 389 424	5 909 741	19 199 165

Konsern

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital 01.01	900 000	12 389 424	36 575 079	753 798	50 618 301
Årets resultat			22 728 969	-194 027	22 534 942
Avsatt ordnært utbytte:			-17 500 000		-17 500 000
Omregningsdifferanser og andre endr	0	0	148 931		148 931
Egenkapital 31.12.	900 000	12 389 424	41 952 979	559 771	55 802 174

Note 10 Datterselskap

Investeringer i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Morselskapet

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier/stemmean del	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100%)	Balanseført verdi
Acel AS	Ålesund, Norge	100 %	58 612 798	26 802 977	6 999 981
Ystenesgata 32 AS	Ålesund, Norge	100 %	5 308 565	-361 455	15 432 289
Balanseført verdi 31.12.2024:					22 432 270

Acel Invest AS eier følgende selskaper indirekte gjennom Acel AS:

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier/stemmean del	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100%)
Acel Baltic UAB*	Klaipeda, Litauen	100 %	EUR 146 352	EUR -64 840
Haf Tech AS	Ålesund, Norge	80 %	-1 828 069	-774 021
Haf Power Solutions AS	Trondheim, Norge	80 %	9 436 137	1 002 038

*Egenkapital og resultat for Acel Baltic UAB er foreløpige tall for 2024.



Acel Invest AS

Noter til årsregnskapet

Note 11 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	0	0	71 740 703	72 080 051
Opptjent, ikke fakturert			10 457 640	12 873 204
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0	-700 000	-650 000
Kundefordringer i balansen	0	0	81 498 343	84 303 255

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	0	0	543 670	604 030
Sum	0	0	543 670	604 030

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	6 500 000	10 489 116	6 500 000
Annen langsiktig gjeld	5 236 410	0	0	296 561
Sum	5 236 410	6 500 000	10 489 116	6 796 561

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Næringseiendom	0	0	8 339 307	6 269 677
Driftsmidler	0	0	2 534 496	6 662 772
Kundefordringer	0	0	69 073 315	77 797 766
Varer	0	0	3 038 528	2 991 004
Sum	0	0	82 985 646	93 721 219

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	17 500 000	20 769 551
Sum	0	0	17 500 000	20 769 551

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	5 236 410	0	0	0
Sum	5 236 410	0	0	0



Acel Invest AS

Noter til årsregnskapet

Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Skattetrekkskonto	0	0	6 101 048	6 378 208
Sum	0	0	6 101 048	6 378 208

Trekkrettigheter	Morselskapet		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Ubenyttet kassekreditt	0	0	10 000 000	10 000 000
Sum			10 000 000	10 000 000

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	300	900 000
Sum	3 000	300	900 000

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemme-rettigheter
Krohn Dale Invest AS	600	20 %	20 %
KD Invest AS*	800	27 %	27 %
Anahata Furusund AS**	800	27 %	27 %
MKD Invest AS***	800	27 %	27 %
Totalt antall aksjer	3 000	100 %	100 %

*Eies 100% av styremedlem Lars-Martin Krohn-Dale

**Eies 50% av styreleder Nils Harald Thommessen og 50% av styremedlem Sidsel Christina Krohn-Dale Thommessen

***Eies 100% av styremedlem Michel Krohn-Dale

Note 15 Avsetning for forpliktelser og garantiavsetning

Konsern

Avsatt forpliktelse knyttet til sluttvederlag for ledende ansatte inkludert i avsetning for forpliktelser utgjør kr 611 193 (2023: kr 3 129 915)

Garantiavsetning inkludert i annen kortsiktig gjeld utgjør kr 1 877 487 (2023: kr 2 028 010)

Note 15 Betingende utfall og hendelser etter balansedagen

Det har ikke oppstatt tap eller hendelser etter balansedagen som påvirker bedømmelsen av selskapets stilling eller resultat.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Krohn-dale, Michel	BANKID	2025-05-06 09:11
Krohn-dale, Lars-Martin	BANKID	2025-05-06 09:27
Thommessen, Sidsel K	BANKID	2025-05-06 09:52
Thommessen, Nils Harald	BANKID	2025-05-06 12:36

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.